
č.j.: VPŠA - 1239/EU-2016/Str

!|!||M!!)|)|!|!!!!|!))|!!|||!!m|!!|)!||!||
DY90P000GF6K

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ

Č. SMLOUVY: VPŠA- 428/EU-2013/Str

Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Praze
Se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
lČ : 48135453, DIČ : CZ-48135453
Zastoupena: pIlc. PhDr, JUOr. janou Firstovou, ph. D.,
ředitelkou školy pověřenou řízenIm

BankovnÍspojení:
Číslo účtu :
Fakturační adresa : Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
Kontaktní adresa :

(dále jen poskytovatel), na straně jedné

a
(

Česká republika - Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Se sídlem PřipotočnH00/12, 101 00 Praha 10
lČ: 67779999, DIČ: CZ-67779999
Zastoupena: jUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Fakturační adresa: Ministerstvo vnitra, p .s. 155/FKSP, 140 21 Praha 4

(dále jen odběratel), na druhé straně

0

Na základě smlouvy č.j. VPŠA-428/EU-2013/Str Vám zasíláme dodatek Ice smlouvě
o poskytování závodního stravování.

(
U

V souvislosti s nabytím účinnosti
č. 112/2016 Sb. od 1. prosince 2016, dochází v rámci
ve znění zákona Č.113/2016 Sb. k snížení sazby daně
dodatek mění bod č. v.
Cena stravy po odečtu FKSP je 27,- KČ.

zákona o elektronické evidenci tržeb
přílohy č. 2 k zákonu č. 235/2004 Sb., o DPH,
z přidané hodnoty z 21 % na 15 %. Tento

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá smluvní
strana.

s účinností od 1. prosince 2016

Zpracovala:

V Praze dne 30. listopadu 2016

ů;77'):S: Odběratel'

ZAŘ Zq Í SLUŽEB PRO MV
Přlspěvková organIzace

101 00 Praha 10, Přjpoločni 300
ičo: 67779999 DIČ- CZ67779999

-23·


